
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITORA UNIVERSITÁRIA

PORTARIA Nº 8, DE 28 DE JULHO DE 2025PORTARIA Nº 8, DE 28 DE JULHO DE 2025

Altera os membros da comissão do processo sele.vo bolsa
aperfeiçoamento EDUNILA-PRPPG - 2025.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃOA PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO da Universidade Federal da Integração Latino-Americana – UNILA, nomeada pela Portaria n°
245/2023/GR, publicada no DOU nº 115, de 20 de junho de 2023, s. 2, p. 25, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 282/2020/GR,
nos Art. 2º e 3º, em conjunto com a EDITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – EDUNILAEDITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – EDUNILA, considerando o processo
administrativo 23422.014774/2025-19,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Alterar a Portaria nº 7/2025/EDUNILA para incluir o coordenador da Edunila na Comissão do processo seletivo bolsa-aperfeiçoamento 2025.

 

Art. 2º O Art. 1º da Portaria nº 7/2025/EDUNILA passa a vigorar com a seguinte redação:

[...]

IX - Julio da Silveira Moreira, siape 2195263, Coordenador da Editora Universitária.

X - Guilherme Kiyoshi Watanabe Lisboa, siape 3408645, Técnico em Contabilidade, PRPPG.

 

Art. 3º Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria Nº 7/2025/EDUNILA.

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JULIO DA SILVEIRA MOREIRA

Portaria nº 8/2025/Edunila, com publicação no Boletim de Serviço nº 134, de 29 de Julho de 2025.


